
Réunion 3 du lundi 23 décembre 2019 - 8 Courses

HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C2 -  PRIX DE LA VALLEE DE LA VESUBIE 17:02  QUARTE+Attele - 6 ans - 22 000 € - 2925 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 DARLEY HAMPTON (0) H6BAI 2925 K. Thonnerieux K. Thonnerieux J.J. Bouquet Goetmals wood-Une oeuvre choisie 42730 € 4A0A8A 4
2 DORNADO (0) H6BAI 2925 J. Uroz J. Uroz Ecurie Uroz Flash de cosse-Nikita one 57595 € 4A4A9A 24
3 DEXTER BLUE (0) H6BAI F. 2925 A. Bonnefoy A. Bonnefoy E. Capuano L'as de viretaute-Jelia blue 58060 € 1ADA2A 8
4 DANDY SOMOLLI (0) H6BAI 2925 Martial Gauvin Martial Gauvin Ecurie Somolli Obrillant-Grafin somolli 58440 € 4A8ADA 20
5 DIVA SEYA (0) F6BAI 2925 L. Fresneau L. Fresneau L. Fresneau Pad d'urzy-Marina seya 59850 € DA2A0A 14
6 DIAMANT ROSE (0) H6ALE 2925 P. Vercruysse R. Coppens A. Benaim Neutron du cebe-Quilla rose 61225 € 3A3A2A 3
7 DINO DE TOUCHYVON H6ALE 2925 G. Touron G. Touron D. Claeys In love with you-Lara god 62200 € 8A0A6A 35
8 DJEMBE DU PONT (0) H6BAI F. 2925 L.G. Richard F. Ouvrie Ecurie Albert Rayon Baccarat du pont-Jamaicaine du pont 62240 € 6A5A1A 5
9 DICKENS DU VIVIER (0) H6BAI 2925 N. Ensch J.P. Ensch J.Ph. Izzo Niky-Graine du vivier 64080 € 5A0A2A 25

10 DAKOTA WINNER (0) H6BAI 2950 J.Ch. Feron J.Ch. Feron Ecurie Ascot Real de lou-Tornade d'acanthe 90780 € 0A2A6A 17
11 DESIR DES CAILLONS H6BAI 2950 Nicolas G.Lefevre R. Mourice A. Georget Niky-Terre des caillons 93980 € 2ADADM 32
12 DIAMOND KALOUMA (0) M6BAI 2950 N. Mourot N. Mourot Ec.Philippe Boff Ready cash-Sexy du vivier 96580 € 0A0A8A 21
13 DEFI LUDOIS (0) H6ALE 2950 V. Foucault V. Foucault Ecurie Stéphane Bourlier Vivaldi de chenu-Paola jelodia 97500 € 0A4A9A 12
14 DIVA DE GODREL (0) F6BAI 2950 R. Mourice R. Mourice Mlle E. Jousset Kool du caux-Manon de godrel 98540 € 7A1A1A 31
15 DEESSE DU PLESSIS (0) F6BAI 2950 M. Izzo M. Lenoir Ecurie Du Grand Plessis Rancho gede-Oganda du plessis 106570 € 4A0A5A 40
16 DANUBE MESLOIS (0) H6ALE 2950 S. Stefano J.M. Roubaud J.M. Larre Timoko-Saga mesloise 117120 € 3A0ADA 11
17 DIMPLE (0) H6BAI 2950 D. Bekaert D. Bekaert Joseph José Fellous Repeat love-Eve de breval 122620 € 4A1A1A 1
18 DOLCE D'EBANE (0) F6BAI 2950 Y.A. Briand Y.A. Briand Y.A. Briand Kepler-Nulcinee 130300 € 1A5A1A 15

Tuyau: 15 Belles chances: 3 1 8 6 Selection: 17

Les trouble-fete
11 DESIR DES CAILLONS
14 DIVA DE GODREL
15 DEESSE DU PLESSIS
7 DINO DE TOUCHYVON

Les favoris
16 DANUBE MESLOIS
13 DEFI LUDOIS

Les inedits
4 DANDY SOMOLLI
2 DORNADO
10 DAKOTA WINNER

Les probables
9 DICKENS DU VIVIER
12 DIAMOND KALOUMA
5 DIVA SEYA
18 DOLCE D'EBANE

SITE WEB
TURFOMANIA 18 9 17 3 6 13 15 2
PARIS COURSES 17 8 6 1 3 4 7
PARIS TURF 17 6 8 16 9 3 5 1
CANAL TURF 18 17 14 6 13 11 15 8
ZETURF 17 6 16 9 8 1 18 5
CHANCES REGULIERES 18 15 13 4 10 7 2 12

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

9 DICKENS DU VIVIER 3

17 DIMPLE  5

15 DEESSE DU PLESSIS  3

6 DIAMANT ROSE  5
18 DOLCE D'EBANE 4

1 DARLEY HAMPTON 3

8 DJEMBE DU PONT 4

Les Plus donnés

3 DEXTER BLUE 3
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